nisi in suo Portemanmote silicet de plit" qfl ad Burg ptinet. Si aliq's Burg vel ali^ appellat aliqin

Bur5 de lat°cinio ppoit^ atthachiet eu ad rn*" & stare judico in Portmanmote salvo jure meo. Itin

si aliq's iniplitat® fuit de vicino suo vel de aliq" alio de aliquibj que ad Burg ptineat & tres dies

secut^ fuit si testimoniii liabuit de IJpoito & de vicinis suis qd adv jersari^ su® defect^ sit ad hos tres

dies ultiii postea def ei responsin de illo plit & alt cadat in mia.

" Itin nutts Bur^ debet furnare pane q sit ad vedend nisi infra furnu meii p ronabit f suetudies

si molendinu ibi liabfio ipi Burg ad MoMa meii molent ad vicesimum vas. Et si Moliidinu no

habuo ibid molent q''cuq3 voluint.

" Itiii pdci Burg possut elig'e p>p6im de seipis qia voluint & removJe in fie anni. Itm q'13

bnr^ bur^ suu p' dare inpignorare vl vendue cuicuq3 voliiit nisi hcres illud voluit enUe S3 heres

ppinquior erit ad ittd emend salvo Svico meo ita tin qd no vendaf^ in Religioe. Itin Burg possunt

namare debitores suos
f)

debitf suis in burg si debitor cognovit debitii nisi sint ten de Burg. Catall

Burg no debent uamari j) alicuj^ debito nisi p [suis] 4?prijs. Itin Burg pdci et oiiies sui de q<'cuq3

enilint vel venderint ubicuq5 fuit in dnic meis sive in Nundis sive in foris erut q*eti de Tolneto salvo

Tulneto salis. Quicuq3 frel^it assisam sive de Pane sive de servisia remanebit in forisfactur^ de xij. d.

trib3 vicib3 & ad q'rta vicem faciet assisam Ville. It Burg habebunt coinuna llbam pastura in

bosco in piano in pasturis oinib3 ptnib3 ville Salford. Et q'^ti erQt de Pannag in ipo Bosco de

Salford. Ijdem Burg raEonabilit" de p>dco Bosco capient oinia n£cia ad edificand & ad ardend.

Itin q'lib3 p' ee ad piitii 41 sponsa sua & familia sua & sponsa cuj®l3 p' firma sua redd^ere i?p5it

faci' qd fa8e debeat & plitm sequi p sponso suo si ip5 forsan alibi fuit. Burg si n6 habuit hedem

legare poPit burg suii & cataft sua cQ moriat^ ubicaq3 placuit salvo tn jure meo silicet iiij. d. & salvo

ivico ad ipiTi Burg ptin ita silicet qd illud Burg n5 alienef in Religi5e. Cu Burgensis moriat' spon^sa

sua manebit in domo cu hede & ibi habebit neE^ia qmdiu sine raaiito fuit & ex quo m^aritar|^ voluit

discedat libe sine dote & heres ut dnS manebit in domo. It cQ Burg moriat^ heres ef nullin aliud

* See vol. I. chap. iv. p. 1'21.
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releviu dabit m" nisi h'^ Arma silic3 gladiu vl arcu vl lancea. NulP inf" Wappen? Salfordie ut sutor Manclies-